
Eld & Ventilation Sverige AB              www.eldochvent.se                Tel; 0200-257500
Anläggarvägen 32                                info@eldochvent.se                Org,nr; 556945-8598
136 44 Handen                                                                                     Godkänd för F-skatt

Vi rensar och rengör, ventilationskanaler, imkanaler, spisfläktar, avlopp, 

servar och installerar luftvärmepumpar, installation av tilluftsdon, 

köksfläktar, mekaniska frånluftsfläktar samt kaminer.

Detta resulterar en hälsosammare inomhusmiljö, samtidigt som det sparar 

energi, minskar slitage och förebygger fuktskador. 

Frånluftsventilation: 
Påbyggnad av smuts/damm påverkar flödena i ventilationssystemet, vilket leder till sämre flöden 
som ger negativa effekter, såsom ökad fukthalt, vilket i förlängningen kan leda till mögelbildning. 
Mindre luft passerar i systemet och ventilationsfläktarna får arbeta hårdare för att få luften att 
cirkulera. Konsekvensen är sämre inomhusklimat, högre energiförbrukning och mer slitage på 
utrustningen. En ventilationsrengöring är viktigt för att få ett funktionsdugligt och driftsäkert 
ventilationssystem vilket minskar risken för hälsoproblem/skador på fastighet. 
Vi rekommenderar en 3-5 årig intervall för rengöring av frånluftsventilationen, vi kommer 
generellt vart fjärde år och kontrollerar om behovet finns. 

Imkanal/spisfläkt: 
Imkanalen är den ventilationskanal som transporterar bort matos från spisen, i spisfläkten 
samlas mycket fett och smuts, vilket kan leda till imkanalsbrand som är direkt livsfarlig om den 
sprider sig framför allt i lägenheter/radhuslängor. 
Ansvaret ligger sedan 2004 på fastighetsägaren för att spisfläkt och imkanal blir rengjord och 
kontrollerad. Du kan dock överlåta dessa uppgifter till oss, vi håller då koll på intervallerna och 
ser över skötseln av din spisfläkt och imkanal. 
Vi rekommenderar en 1-3 årig intervall gällande rengöring av imkanalen, vi kommer generellt ut 
vart annat år och kontrollerar om behovet finns.
Rengöring kan behövas oftare om det steks/friteras mycket mat. 

Vi erbjuder alla boenden i Valhundens samfällighetsförening ett rabatterat 
kostnadsförslag för rengöring av ventilationskanalerna.

Vi utför alltid en kostnadsfri behovsanalys tillsammans med kund innan 
arbete påbörjas!
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Rengöring av imkanal 1495:- efter rotavdrag Ord: 
1695:-
Rengöring av frånluftskanaler 1695:- efter rotavdrag Ord: 1995:-
Rengöring av båda ovanstående 2495:- efter rotavdrag Ord: 2995:-

Vid värmeväxlare tillkommer en kostnad av 1000:-
Övriga tjänster såsom avloppsspolning mm offereras efter önskemål.

Punkter som ingår i vår ventilationsrengöring.

- Rengöring av köksfläktsmotor samt fläktblad.
- Rengöring av fläktkåpa
- Rengöring av imkanalen, samt köks och ventilationsslang, slang byts vid 

behov.
- Byte av filter till köksfläkt vid behov.
- Rengöring av don till friskluftskanaler.
- Rengöring av frånluftskanaler fram till fläktaggregat.
- Rengöring av huvudfläkt samt eventuella filter i densamma.

Vid bokning eller frågor gällande våra tjänster, kontakta oss 
via telefon 0200-257500 knappval 3, eller kontakta oss via 
mail info@eldochvent.se
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